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Denizaltı gemileriyle avcıbotlarmda bulunanlara verilecek hazır gıda hak­

kında kanun 

(Resmî Gazete ile neşir ve ilâm: 24 . VTf . 1943 - Saye 5464.) 

No. Kabul tarihi 
4480 19. VII. 1943 

BİRİNCÎ MADDE — Denizaltı gemileriyle avcıbotları üslerinden veya ana 
gemilerden irtibatları kesildiği zaman gemi komutanının emriyle: 

a) Mürettebatına (Subay, gedikli subay ve erata); 
b) Vazife ile bu gemilerde bulundurulan mürettebattan başka şahıslara; 
(4 000) kaloriden aşağı olmamak üzere ilişik cetvelde yazılı hâzır gıdalar 

aynen verilir ve mübadele edilebilir. 
İKÎNCÎ MADDE — Muayyen bir müddet sonra bozulması muhtemel olan 

bu gıdalar bozulmadan evvel birlik komutanının emriyle bu gemilerin erlerine 
günlük gıda yerine aynen yedirilir. 

ÜÇÜNCÜ MADDE — Bu hazır gıda verildiği müddetçe gemi mürettebatına 
hususi kanunlarına göre verilen diğer bilcümle yiyecek, yemek bedeli ve er tayı­
nı istihkakları verilmez. 

DÖRDÜNCÜ MADDE — Mürettebattan başka Hükümetçe denizaltılariyle se­
yahat ettirilen şahıslara birinci maddenin (b) fıkrası mucibince verilecek gıda­
nın bedeli alınmaz. 

BEŞÎNCÎ MADDE — 2851 sayılı kanun kaldırılmıştır. 
ALTINCI MADDE — Bu kanun neşri tarihinden mer'idir. 
YEDİNCİ MADDE — Bu kanunun hükümlerini icraya Millî Müdafaa ve 

Maliye vekilleri memurdur. 

22 Temmuz 1943 



No. 4480 

Gıdanın cinsi 

Peksimet veya bisküvi 
Etsuyu komprimesi 
Et konservesi 
veya kemiksiz kavurma 
veya balık konservesi 
Sebze konservesi 
Kaşar peynir 
Çay 
Şeker 
Reçel 
Tuz 
Limon buyu 

veya limon 

— 680 — 
CETVEL 

Miktarı 
Oram 

24. VII, 1943 

Kalorisi 

Yekûn 

640 
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200 
200 
300 
300 
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2 253 
10 

210 

1 400 
393 

200 
80 

(Aded) 

-

(Kalay yapraklara sarılmış) 

(Tabii vaziyeti muhafa/a et­
mek şartiyle konserve edil­
miş) 

4 546 

Cumhuriyet Reisliğine yazılan tezkerenin tarih ve 
numarası : 20 . Vll. 19 i3 ve 1/5 i 
Bu kanunun neşir ve ilânının Başvekilliğe bildi­
rildiğine dair Cumhur Reisliğinden gelen tezkere­
nin tarih ve numarası : 2$ . VII. 1943 ve 4/711 
Bu kanunun müzakerelerini gösteren zabıtların Cilt Sayfa 
cilt ve sayfa numaralan 2 2 

4 114,160,161 


